



باسمه تعالی

شماره: ۱۰۰/۷۰/۳۲۴

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۱۲

ورودی دفتر نظام پزشکی کرج  
شماره: ۱۴۰۱/۴۰  
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۱۴

ریاست محترم هیات مدیره نظام پزشکی ...

با سلام

احتراما به پیوست مکاتبه شماره ۱۳۴۴۷/س/۲۵۰/د مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ معاون محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران در خصوص طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی جهت استحضار و هرگونه بهره برداری ایفاد می گردد. خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا موضوع به اطلاع اعضای سازمان رسانده شود.

دکتر علی سالاریان  
معاون فنی و نظارت

باسلام و احترام  
لقد اطلع علی محتوی  
رسالت و عملت  
در سبب ارسال

مدیر محترم دفتر عمومی  
۱۴۰۱/۰۱/۱۲  
ممد

۱۴۰۱/۰۱/۱۵

رونوشت:

جناب آقای دکتر صداقت رئیس هیات مدیره نظام پزشکی شهرستان کرج



## امور مالیاتی شهر و استان تهران

سال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها"

فوری - مهم

جناب آقای دکتر دباغ

معاون محترم فنی و نظارت نظام پزشکی تهران

با سلام و احترام

به منظور تکریم مؤدیان محترم مالیاتی، کاهش تردهای غیرضروری، تسهیل فرآیند ابلاغ اوراق مالیاتی و ارتقاء سطح رضایتمندی از خدمات سازمان امور مالیاتی، طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی اعم از اوراق تشخیص، قطعی، دعوت به هیأت حل اختلاف مالیاتی و آرائ صادره آن، به مرحله اجرا رسیده است. لیکن استفاده از این خدمات منوط به ارائه درخواست ابلاغ الکترونیکی از سوی مؤدیان مالیاتی از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی [my.tax.gov.ir](http://my.tax.gov.ir) می باشد. در این راستا مؤدیان محترم پس از ورود به حساب کاربری خود در درگاه مورد اشاره، با انتخاب گزینه فعال سازی ابلاغ الکترونیکی، از این خدمات بهره مند خواهند شد.

اساس طرح مذکور بر جلب مشارکت مؤدیان و دریافت درخواست استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیک از ایشان استوار می باشد. لذا اطلاع رسانی به موقع و مؤثر، نقش مهم در موفقیت این طرح خواهد داشت. ازاینرو ضمن ارسال پرشور مربوط به شیوه ثبت درخواست و فعالسازی ابلاغ الکترونیکی، خواهشمند است دستور فرمائید به منظور تسریع پیگیری امور مالیاتی مؤدیان، مراتب به نحو مقتضی به اعضای محترم آن اتاق اطلاع رسانی شود.

حسین زمانی  
سرپرست معاونت حسابرسی مالیاتی  
امور مالیاتی شهر و استان تهران

دبیرخانه: سازمان نظام پزشکی کل کشور

شماره نامه: ۵۴۹۰۴ / ۱۴۰ / ۱۰۰ / ۴۰۰

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۲/۰۳

رونوشت:

- جناب آقای قربانی سرپرست محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران جهت استحضار.
- جناب آقای جهانی کبا مدیر کل محترم دفتر امور مؤدیان و خدمات مالیاتی جهت استحضار.
- مدیران کل محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران جهت آگاهی.



## آنچه باید از ابلاغ الکترونیک بدانیم

به منظور تکمیل مؤدیان محترم مالیاتی، کاهش بردهای غیرضروری، تسهیل بگیری امور مالیاتی و ارتقاء رضایتمندی از خدمات سازمان امور مالیاتی کشور، با استناد به قانون مالیاتهای مستقیم و سایر قوانین موضوعه کشور، طرح ابلاغ الکترونیک، اوراق مالیاتی در سازمان امور مالیاتی و در سطح ادارات امور مالیاتی سراسر کشور به اجرا درآمده است. شما مؤدیان محترم مالیاتی می توانید با استفاده از این راهنما، از خدمات ابلاغ الکترونیک مذکور بهره مند شوید.

### برای بهره مندی از مزایای ابلاغ الکترونیک چه باید کرد؟

استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیک اوراق مالیاتی منوط به ارائه درخواست ابلاغ الکترونیک از سوی مؤدیان است. به این منظور، می‌توانید به «درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی» به نشانی [My.tax.gov.ir](http://My.tax.gov.ir) وارد شده و درخواست خود را ثبت کنید.

#### مراحل ثبت درخواست بهره مندی از خدمات ابلاغ الکترونیک:

##### الف: انتخاب حقیقی

- اگر مؤدی مالیات بر درآمد صاحبان مشاغل هستید و قبلاً در نظام مالیاتی ثبت نام کرده اید، به «درگاه ملی خدمات مالیاتی» به نشانی [My.tax.gov.ir](http://My.tax.gov.ir) (شکل شماره ۱) مراجعه کنید. با وارد کردن نام کاربری و کلمه عبور ثبت نام خود، به حساب کاربری نان وارد شوید. پس از ورود به حساب کاربری، بر روی دکمه «فعال سازی ابلاغ الکترونیک» کلیک نمایید. چنانچه قبلاً در نظام مالیاتی ثبت نام نکرده باشید، در قسمت «ثبت نام»، کد ملی و شماره همراه خود را وارد نمایید تا ثبت نام سریع شما انجام و رمز یک بار مصرف اوراق ورود به حساب کاربری (به شماره همراه اعلامی ثبت شده ارسال شود، در حساب کاربری خود می توانید با انتخاب گزینه «فعال سازی ابلاغ الکترونیک» (شکل شماره ۲)، خدمات ابلاغ خود را برای اوراق مختلف خود فعال نمایید.

##### ب: انتخاب حقوقی

- اگر مؤدی مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی هستید و قبلاً در نظام مالیاتی ثبت نام کرده اید، به «درگاه ملی خدمات الکترونیک» به نشانی [My.tax.gov.ir](http://My.tax.gov.ir) مراجعه کنید. با وارد کردن نام و کلمه عبور ثبت نام، به حساب کاربری خود وارد شوید. در مرحله بعد بر روی دکمه فعال سازی ابلاغ الکترونیک کلیک نمایید. چنانچه قبلاً در نظام مالیاتی ثبت نام نکرده اید، ابتدا با مراجعه به آدرس فوق، در قسمت «ثبت نام اشخاص حقوقی»، نسبت به ثبت نام اقدام و همزمان درخواست خود برای فعال سازی ابلاغ الکترونیک را نیز ثبت نمایید.

توجه مهم: صرفاً یک بار فعال سازی ابلاغ الکترونیک برای هر مؤدی، کفایت دارد. بنابراین اگر قبلاً ابلاغ الکترونیک اوراق مالیاتی را برای هر یک از منابع مالیاتی فعال کرده باشید، تمامی اوراق صادره در منابع مختلف مالیاتی به طور الکترونیک برای شما ابلاغ خواهد شد.



شکل شماره ۱



شکل شماره ۲

پس از کلیک بر روی دکمه "فعال سازی ابلاغ الکترونیک، (شکل شماره ۱۲)، برگه "درخواست استفاده خدمات الکترونیک ابلاغ و مدیریت درخواستها" (شکل شماره ۱۳) برای شما باز می شود. با فشردن گزینه های ذیل و تأیید آن، ابلاغ الکترونیک برای شما فعال شده و اوراق مالیاتی که از این تاریخ به بعد صادر می شوند، در "کارتابل ابلاغ الکترونیک" (شکل شماره ۱۴) شما قرار خواهند گرفت.



شکل شماره ۱۲

### ابلاغ الکترونیک چگونه انجام می شود؟

پس از فعال شدن خدمات ابلاغ الکترونیک، تمامی اوراق مالیاتی تشخیص ابطالیه، قطعی، دعوت به هیات های حل اختلاف مالیاتی و آراء هیات های مذکور، که در سامانه های سازمان امور مالیاتی کشور برای پرونده های مالیاتی عملکرد، ارزش افزوده، حقوق و تکلیفی و اطلاق اجاری شما صادر می شود (در آینده نزدیک، تمامی اوراق مالیاتی) به صورت خودکار بر روی حساب کاربری شما بارگذاری و همزمان پیامک اطلاع رسانی برای شما ارسال خواهد شد. در این مرحله از طرح ابلاغ الکترونیک شما طرف یک هفته از تاریخ دریافت پیامک مذکور فرصت دارید تا جهت رویت اوراق خود به حساب کاربری مراجعه نمایید پس از ورود به حساب کاربری، با کلیک بر روی "کارتابل ابلاغ الکترونیک"، می توانید لیست اوراق بارگذاری شده در حساب خود را مشاهده کرده و برگه مورد نظر خود را انتخاب کنید. چنانچه طرف یک هفته به حساب کاربری خود مراجعه نکرده و برگه خود را مشاهده ننمایید، برگه از "کارتابل ابلاغ الکترونیک" خارج و برای شما قابل مشاهده نخواهد بود. در این صورت می بایست منتظر بمانید تا برگه به روال دستی به شما ابلاغ شود. در این مرحله از طرح ابلاغ الکترونیک رویت برگه در حساب کاربری توسط شما در حکم ابلاغ محسوب می شود. بنابراین جهت های قانونی شما برای واکنش به اوراق مالیاتی (بابت اعتراضی، تمکین، پرداخت مالیات و...) از تاریخ رویت برگه توسط شما آغاز می شود.



شکل شماره ۱۴